

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2026 AL: 28/02/2026

Nivel: 25 hasta: 25 Entidad: 5 hasta: 5 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	760.056.335.239	0	760.056.335.239	84.720.159.950	84.720.159.950	11,1466%
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	31.111.200	0	31.111.200	69.167.349	69.167.349	222,3230%
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	31.111.200	0	31.111.200	69.167.349	69.167.349	222,3230%
1	MULTAS	31.111.200	0	31.111.200	69.167.349	69.167.349	222,3230%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	17.787.150.000	0	17.787.150.000	1.868.224.923	1.868.224.923	10,5032%
161	INTERESES	17.787.150.000	0	17.787.150.000	1.868.224.923	1.868.224.923	10,5032%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	17.787.150.000	0	17.787.150.000	1.868.224.923	1.868.224.923	10,5032%
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR	741.740.479.179	0	741.740.479.179	82.639.867.532	82.639.867.532	11,1413%
171	INGRESOS DE OPERACION	741.740.479.179	0	741.740.479.179	82.639.867.532	82.639.867.532	11,1413%
2	VENTAS DE SERVICIOS	702.515.230.723	0	702.515.230.723	79.122.751.907	79.122.751.907	11,2628%
9	OTROS INGRESOS DE OPERACION	39.225.248.456	0	39.225.248.456	3.517.115.625	3.517.115.625	8,9665%
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	497.594.860	0	497.594.860	142.900.146	142.900.146	28,7182%
191	OTROS RECURSOS	497.594.860	0	497.594.860	142.900.146	142.900.146	28,7182%
9	VARIOS	497.594.860	0	497.594.860	142.900.146	142.900.146	28,7182%
	TOTAL GENERAL:	760.056.335.239	0	760.056.335.239	84.720.159.950	84.720.159.950	11,1466%